
Minun toiveeni tulevaisuuden medialle 

Minä toivoisin, että tulevaisuudessa kaikkien olisi turvallista käyttää mediaa, ilman 
että etenkin nuorempien ihmisten pitäisi pelätä, että näkee vahingossa jotain, mitä ei 
haluaisi, sekä sisältöä, joka voi olla järkyttävää, kuten päihteet ja porno, sekä 
ahdistavia asioita, kuten tappaminen ja muu väkivalta. 

Toivoisin, että olisi tiettyjä mediakanavia, joista näkee myös rankemmat uutiset, joita 
lasten ei olisi hyvä nähdä, jolloin ne uutiset näkisivät vain ihmiset, jotka kestävät myös 
vakavampia asioita ja haluavat nähdä nämä uutiset. Olisi hyvä, että näitä uutisia ei 
näkyisi muissa someissa. 

Minä toivoisin, että tulevaisuuden media olisi aika samanlainen kuin nykyään, ja että 
nykymediat säilyisivät, mutta että turvallisuutta parannettaisiin, ja että kaikkien olisi 
helppoa ja turvallista käyttää mediaa. Toivoisin myös, että sopimatonta sisältöä 
alettaisiin poistamaan someista enemmän ja herkemmin, jotta kenenkään ei tarvitsisi 
vahingossakaan nähdä sopimatonta sisältöä somessa. 

Minun mielestäni somessa on myös liikaa kiusaamista. Ihmisiä kiusataan ulkonäön, 
ihonvärin, uskonnon, tai jonkin muun asian takia. 

Kiusaaminen pitäisi saada loppumaan somessa, minun mielestäni eri someissa pitäisi 
alkaa poistaa ilkeitä kommentteja enemmän ja helpommin. 

Somessa pitäisi pystyä ilmaisemaan itseään ilman, että sinua kiusataan tai haukutaan 
vaikka ulkonäköäsi. Nykyään monet voivat pelätä postata someen kuvia tai videoita, 
koska heitä saatetaan haukkua tai kiusata muulla tavalla. 

Somessa pitäisi olla tapa ilmiantaa henkilöitä helpommin, jotka ahdistelevat tai 
kiusaavat sinua tai muita somessa. Nykyään someissa pystyy kyllä ilmiantamaan 
käyttäjiä, mutta usein se ei johda mihinkään. Somessa pitäisi olla oikeita ihmisiä, jotka 
tarkistavat käyttäjät, jotka joku on ilmiantanut, sillä monesti pedofiilit ja muut 
somessa muita ahdistelevat/kiusaavat henkilöt voivat vain jatkaa ahdistelua, sillä aika 
harvoin he oikeasti jäävät kiinni. 
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